A Macrogate elő�zetői számára is megnyílik a Társaság teljes termék és szolgáltatás portfóliója (hálózati és 
IT infrastruktúra megoldások, kibervédelmi szolgáltatások).  
A Gloster Csoport Technológia fejlesztés a Gloster Infokommunikációs Nyrt-nél című támogatási kérelmét 
2020. november 2-án a Regionális Fejlesztési Programok Irányító Hatósága 24 792 310 Ft azaz 
huszonnégymillióhétszázkilencvenkétezer-háromszáztíz forint összegű támogatásra érdemesnek ítélte. 
A támogatásnak köszönhetően a Társaság telephelyén kerülnek bővítésre a saját informatikai háttérrendszerét 
támogató eszközök annak érdekében, hogy a Csoport az informatikai szolgáltatásait a lehető legmagasabb